

Fokus Media ApS

Kirsebærhaven 15, 7600 Struer

CVR-nr. 26 72 04 94

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

Leif Heiberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fokus Media ApS Kirsebærhaven 15 7600 Struer
	CVR-nr.: 26 72 04 94
	Stiftet: 4. juli 2002
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Heiberg, Struer
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive markedsføringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.584 t.kr. mod 1.191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 534 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.697 t.kr., mod 1.925 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 772 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst forøgelsen i den likvide beholdning.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.908 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 70,8 % af de samlede aktiver på 2.697 t.kr., hvilket er et fald på 5,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2017 et stort set uændret resultat samt en positiv udvikling på egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.583.879	1.190.570
1 Personaleomkostninger	-836.610	-837.437
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.142	-63.176
Driftsresultat	698.127	289.957
Andre finansielle indtægter	0	1.475
2 Andre finansielle omkostninger	-14.130	-2.343
Resultat før skat	683.997	289.089
3 Skat af årets resultat	-150.476	-68.565
Årets resultat	533.521	220.524
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	430.121	119.324
Disponeret i alt	533.521	220.524

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.857	151.999
Materielle anlægsaktiver i alt	462.857	151.999
Anlægsaktiver i alt	462.857	151.999
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.583	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.246	5.270
Periodeafgrænsningsposter	8.152	4.493
Tilgodehavender i alt	133.981	9.763
Likvide beholdninger	2.100.006	1.763.651
Omsætningsaktiver i alt	2.233.987	1.773.414
Aktiver i alt	2.696.844	1.925.413

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.679.709	1.249.589
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.908.109</u>	<u>1.475.789</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	33.146	10.424
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.146</u>	<u>10.424</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	259.828	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.828</u>	<u>0</u>
8	Gældsforpligtelser	52.366	0
	Anden gæld	443.395	439.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>495.761</u>	<u>439.200</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>755.589</u>	<u>439.200</u>
	Passiver i alt	<u>2.696.844</u>	<u>1.925.413</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	793.607	790.000
Pensioner	30.000	32.000
Andre omkostninger til social sikring	13.003	15.437
	<u>836.610</u>	<u>837.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.130	2.343
	<u>14.130</u>	<u>2.343</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	127.754	74.730
Regulering af udskudt skat	22.722	-6.165
	<u>150.476</u>	<u>68.565</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	440.277	440.277
Tilgang i årets løb	540.000	0
Afgang i årets løb	-440.277	0
Kostpris 31. december 2016	<u>540.000</u>	<u>440.277</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-288.278	-225.381
Årets af-/nedskrivninger	-77.143	-62.897
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	288.278	0
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-77.143</u>	<u>-288.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>462.857</u>	<u>151.999</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	1.249.588	1.130.265		
Årets overførte overskud	430.121	119.324		
	1.679.709	1.249.589		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800		
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200		
	103.400	101.200		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	10.424	16.589		
Udskudt skat af årets resultat	22.722	-6.165		
	33.146	10.424		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	33.146	10.424		
	33.146	10.424		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Leasingforpligtelser	52.366	0	312.194	0
	52.366	0	312.194	0